
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202307051029 PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEI TRASFERIMENTI  INTERPROVINCIALI CC B018 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto 
il giorno 18/05/2022; 
VISTA l’O.M. 36 del 01.03.2023, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per l'anno scolastico 2023/24; 
VISTA la dotazione organica del personale docente e la disponibilità di posti del predetto organico 
ai fini dei movimenti per l’anno scolastico 2023/24; 
VISTE le istanze di trasferimento e di passaggio per l’anno scolastico 2023/2024 presentate dal 
personale avente titolo; 
VISTI gli elenchi dei movimenti per l’anno scolastico 2023/24 forniti dal Sistema Informativo 
Centrale del M.I. pubblicati con decreto prot. n. 393 del 24.05.2023; 
VISTO il D.D.G. n. 103 dell’08.02.2023 con il quale sono stati rettificati gli incarichi a tempo 
indeterminato disposti con DDG 1234 del 01.08.2022 nei confronti degli aspiranti inclusi nelle 
graduatorie di merito concorsuali; 
ACCERTATO che per la classe di concorso B018 si rende necessario annullare il trasferimento 
interprovinciale della docente PALMONI ELEONORA presso la sede APRI02000Q - "O. RICCI" 
FERMO in quanto la predetta sede risulta essere stata assegnata alla docente MANDORLO 

BEATRICE per effetto del  predetto D.D.G. n. 103 dell’08.02.2023  con il quale sono stati rettificati 
gli incarichi a tempo indeterminato disposti con DDG 1234 del 01.08.2022 nei confronti degli 
aspiranti inclusi nelle graduatorie di merito concorsuali,  

 
 

DISPONE 
 

1) Per le motivazioni espresse in premessa, è apportata la seguente rettifica ai movimenti di 
scuola secondaria di secondo grado relativi alla classe di concorso B018 disposti con decreto 
prot. 393 del 24.05.2022 si dispone: 
l’annullamento del trasferimento interprovinciale della docente PALMONI ELEONORA 
(con sede di titolarità MCIS01100D - "BONIFAZI-CORRIDONI") presso la sede 
APRI02000Q - "O. RICCI" FERMO – CC B018. 
 

2) Il presente provvedimento viene trasmesso alle istituzioni scolastiche sopra indicate che ne 
cureranno la notifica alla docente interessata e all’Ufficio V Ambito Territoriale di Macerata 
per il seguito competenza.  
 
 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

202307051029 PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA DEI TRASFERIMENTI  INTERPROVINCIALI CC B018 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

3) Il presente provvedimento viene altresì pubblicato in data odierna sul SITO di questo Ufficio 
http://www.uspascolipiceno.it. 
 

4)  Avverso i predetti movimenti gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 
17 del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/2025 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
Francesca Romallo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Dirigente: Francesca Romallo 
Responsabile del procedimento:  

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2023-07-05T10:06:16+0000
	ROMALLO FRANCESCA


		2023-07-05T12:31:47+0200
	protocollo




